
    

平成 30 年 7 月 29 日（日曜日） 13 時～15 時       

  場所 京都市立病院北館７階 大ホール 

＊ 日曜日ですのでお間違いのないようお願い申し上げます。 

 
 日頃はビスケットの会の運営にご協力頂き誠に有難うございます。今回も

興味ある御講演をお願いしております。お忙しいとは存じますが御参加の程

何卒お願い申し上げます。 
 

第一部 「ヨガで育む心の健康〜乳がんリハビリヨガ〜」 

    日本ヨーガ瞑想協会登録講師 乳がんリハビリヨガ講師 

                  寺山有子先生 

第二部 「乳がんと食の関係とは？」 

      京都市立病院 栄養科 林 聡志先生 
        

第三部 「みんなでエクササイズ（仮題）」 
京都市立病院 リハビリテーション科 
          中堀純矢先生 尾崎紘平先生 

 
第四部 「乳がんトピックス」 
      京都市立病院 乳腺外科 末次弘実先生 
 
第五部 「みんなで唄おう！ビスケットの会の歌」 
        by MK２ 

 
 

最後に、次回のご案内、連絡事項など 

 

＊ 今回も盛りだくさんの内容です。万障お繰り合わせの上、ご参加頂きます

よう何卒お願い申し上げます。 

ビスケットの会 
（京都市立病院乳がん患者会） 

第 24 回定例会プログラム 


